
•
610 DISTRETTO SCOLASTICODELLA REGIONE CAMPANIA

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TEGGIANO
Scuola dell'infanzia-Primaria e Secondaria di I grado

C.M. SAIC89700N - C.F.92012870652 e-mail: saic89700n@istruzione.it
Via Sant'Antuono 5 tel.0975/79118-fax 0975/587935

84039 Teggiano (SA ,_.

Prot. n.2655 Teggiano 19/10/2018

All'Ufficio Scolastico Provinciale di Salerno
AI Sindaco del Comune di Teggiano
AI Sindaco del Comune di San Rufo

AI personale docente ed Ata
All'Albo - sede

Oggetto: Chiusura uffici di Presidenza e Segreteria

Il DIRIGENTESCOLASTICO

Visto l'art 5 del DPRn.275\99 relativo ali' autonomia organizzativa delle istituzioni scolastiche
Visto il CCNLcomparto scuola
Visto l'art 25 del D.L.165\2001
Visto il calendario regionale
Vista la delibera del Consiglio d'Istituto n.4 del 16\10\2018

DISPONE

che gli uffici di Presidenza e Segreteria resteranno chiusi nei seguenti giorni, durante i quali
risultano già sospese le attività didattiche
2 e 3 novembre c,a,
24 e 31 dicembre c.a.
20 aprile 2019
6-13-20 e 27 luglio 2019
03-10-17-24-31agosto 2019.

Il personale A.T.A .nel suddetto periodo potrà usufruire di recupero ore straordinario eferie.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
DOTT.SSA ROSARIA MURANO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell'art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93


